1

证券代码：002086          证券简称：东方海洋           公告编号：临2007-029

山东东方海洋科技股份有限公司

限售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次限售股份可上市流通数量为19,300,000股，实际可上市流通数量为

17,875,000股。

2、本次限售股份可上市流通日为2007年11月28日。

一、公司新股发行及股本状况

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2006]109号文核准，山东东方海洋科技

股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公开发行人民币普通股（A股）3,450万

股，并于2006年11月28日在深圳证券交易所中小板上市交易，公司总股本为8,630

万股。

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2007年11月28日。

2、本次可上市流通股份的总数为1,930万股，占公司股份总数的22.36%。各限

售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

2

序号 限售股份持有人名称
持有限售股

份数（股）

本次可上市流

通股数（股）

本次可上市流通股数占公

司股份总数的比例（%）

1 北京市恒百锐商贸有限公司 3,000,000 3,000,000 3.48

2 吕喜川 2,010,000 2,010,000 2.33

3 丛义周 1,900,000 1,900,000 2.20

4 赵玉山 1,900,000 1,900,000 2.20

5 刘明乐 1,800,000 1,800,000 2.09

6 朱春生 1,600,000 1,600,000 1.85

7 任永超 1,600,000 1,600,000 1.85

8 刘升平 1,600,000 1,600,000 1.85

9 张日焕 1,590,000 1,590,000 1.84

10 烟台市金源科技有限责任公司 1,300,000 1,300,000 1.51

11 王德彩 1,000,000 1,000,000 1.16

 合计 19,300,000 19,300,000 22.36

说明：限售股份持有人赵玉山，担任公司副董事长兼副总经理，本次实际可流

通股份为其所持股份总数1,900,000股的25%，即475,000股，其余75%的股份

1,425,000股将作为董事、高级管理人员股份被冻结。

三、本次可上市流通限售股份持有人在公司公开发行股票时作出的承诺及履行

情况

本次可上市流通限售股份持有人在公司公开发行股票时承诺：自公司股票上市

之日起十二个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持有的公司股份，也

3

不由公司收购该部分股份。

上述承诺得到严格履行。

四、股份变动情况表

单位：股

本次变动
 变动前

增 减
变动后

一、有限售条件流通股份合计 51,800,000  19,300,000 33,925,000

其中：1、国家持股

2、国有法人持股股份

3、境内非国有法人持股 32,800,000  4,300,000 28,500,000

4、境内自然人持股 19,000,000  15,000,000 4,000,000

5、境外法人持股

      6、境外自然人持股

      7、高管持股  1,425,000  1,425,000

      8、基金、产品及其他

二、无限售条件流通股份合计 34,500,000 17,875,000  52,375,000

三、总股本 86,300,000 - - 86,300,000

五、备查文件

1、山东东方海洋科技股份有限公司限售股份上市流通申请

特此公告。

4

山东东方海洋科技股份有限公司

董事会

2007年11月26日